
UNIVERZITET U SARAJEVU - UNIVERSITY OF SARAJEVO

SUMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY

Zaqrebacka 20,71000 Sarajevo, BiH • Tel: + 387 33 812490,812491; Fax: +38733812488
Maticni broj: 4200174900004 • Broj racuna: 3389002207928948 • UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjesenja: UFII-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOWNIJEG PONUDACA
DIREKTNI SPORAZUM -

Broj:Ol/ 1-4536/ 18
Dana, 20.12.20 18.godine

Naosnovu clana 64. stay 1. tacka b), clana 70. stay 1, 3. i 6. Zakona 0

javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), clana 6.
Pravilnika 0 direktnom sporazumu ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:
90/14), na osnovu Zapisnika 0 ocjeni ponude sa proporukom
Komisije zajavnu nabavku broj: 01/1-4445/18 od 13.12.2018.godine,
u postupku javne nabavke: vodoinstalaterski i sanitarni radovi,
dekan Fakulteta je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se Zapisnik sa preporukom Komisije za javnu nabavku broj:
01/1-4445/18 od 13.12.2018.godine i ,vodoinstalaterski i sanitarni
radovi dodjeljuju se ponudacu "Sarajevostan" d.o.o. Kolodvorska 12/II
Sarajevo, IDB: 4200296920006, (ponuda broj: 02-3292-2/18 od
12.12.2018.godine) za porrudenu cijenu od 500,00 KM, bez PDV-a,
kao pcnudac cija je cijena prihvatljiva i u okviru procijenjene
vrijednosti u usvojenom Planu nabavki za 2018. godinu.

Clan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Kornisija za javnu
nabavku Sumarskog fakulteta u Sarajevu.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web stranici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba
istovremeno sa upucivanjern ponudacu koji je ucestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa clanorn 70. stay 6. Zakona 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu
koji je ucestvovao u postupku javne nabavke, a u skladu sa clanom
71. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

o bra z 10 Z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka
javne nabavke broj: 01/1-2931/18 od 25.09.2018. godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procjenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 500,00 KM.
Zahtjev za dostavu ponude broj: 01/1-4270/18 od 05.12.2018. godine,
upucen je ponudacu: "Sarajevostan" d.o.o. Kolodvorska 12/II Sarajevo.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/6-
1181/18 od 26.04.2018.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.12.2018.godine
dekanu Zapisnik 0 ocjeni ponude sa preporukom 0 izboru ponudaca
broj: 01/1-4445/18 godine, u postupku javne nabavke:
vodoinstalaterski i sanitarni radovi.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je
blagovremeno i pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena prispjele
ponude, na osnovu cega je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna,
- da je blagovremeno zaprimljena: jedna ponuda
-da je ponuda ponudaca: "Sarajevostan" d.o.o. Kolodvorska 12/II
Sarajevo, prihvatljiva jer je ista u okviru procijenjene (planirane
vrijednosti) .

U postupku je ocjenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor
ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama BiH,
Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma ("Sluzbeni glasnik BiH",
broj: 90/14) i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma na
Sumarskom fakultetu u Sarajevu.
Vodoinstalaterski i sanitarni radovi realizovat ce se odmah.
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stay 1. tacka b) Zakona 0

javnim nabavkama, te odredaba Pravilnika 0 postupku direktnog
sporazuma na Sumarskom fakultetu odluceno je kao u dispozitivu.


